
	
	[bookmark: _Toc356920194][bookmark: _Toc392180206][bookmark: _Toc449539095]Specificaţii tehnice (anexa nr.22)

	
	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4,5]

	Numărul procedurii de achiziție: Nr.    ocds-b3wdp1-MD-1675861301308 /  21073244, conform SIA RSAP / M-Tender

	Denumirea procedurii de achiziție: « Ușă din metal » 

	Cod CPV 44221200-7
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Producator/ Garantia

	Nr. lot
	2
	3
	4
	5

	1
	1. Ușă din metal cu ușiță adăugatoare, inclusiv instalarea.
	1. Conform caitului de sarcini atașat
	
	

	
	
	
	
	



Semnat:_______________________________________ 

Numele, Prenumele:_____________________________                          În calitate de: _________________________

Ofertantul: _____________________________________                         Adresa: ______________________________












	
	Specificaţii de preț (anexa nr.23)

	[bookmark: _GoBack]Numărul procedurii de achiziție: Nr. ocds-b3wdp1-MD-1675861301308 /  21073244, conform SIA RSAP / M-Tender

	Denumirea procedurii de achiziție: « Ușă din metal » 

	Cod CPV
 44221200-7
	Denumirea bunurilor
	Cant.
	U/M
	Preț unitar (fără TVA)
	Preț unitar (cu TVA)
	Suma fără TVA
	Suma cu TVA
	Termen de livrare/instalare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Nr/Lot 
	
	
	
	
	
	
	Conform anuntului de participare
	MD87TRPCCC518430A00172AA

	1
	1. Ușă din metal cu ușiță adăugatoare, inclusiv instalarea.
	1
	buc
	
	
	
	
	
	

	TOTAL OFERTA:
	
	
	
	



Semnat:_______________________________________ 
Numele, Prenumele:_____________________________                          În calitate de: _________________________

Ofertantul: _____________________________________                         Adresa: ______________________________
